TRIBUNALE DI TEMPIO PAUSANIA
UFFICIO DEL GIUDICE DELL’ INDAGINE PRELIMINARE

Ruolo dell’udienza G.1.P. del 5 novembre 2024 dott. Alessandro Cossu.

orario
R.G.N.R. R.G. GIP. trattazio
ne

1. 1132/24 933/24 9.15
2. 2978/19 213/24 9.15
3. 2510/21 1493/22 9.20
4. 1393/22 2003/22 9.30
5. 1138/23 2267/23 9.30
6. 822/23 2187/23 9.40
7. 401/23 1851/23 9.45
8. 2111/22 1145/23 9.50
9. 1963/23 973/23 10.00
10. 2861/19 1897/20 10.10
11. 1439/20 1343/20 10.15
12. 538/21 2267/21 10.20
13. 1212/21 2137/21 10.25
14. 2609/22 1217/23 10.30
15. 2411/21 442/22 10.30
16. 3006/22 2211/22 10.30




17.

184/22

180/22

11.30

18.

1591/23

1574/23

11.30




